
Quarta-feira, 18 DE MARÇO DE 20156 DIÁRIO OFICIAL Nº 32849

PORTARIA Nº 2.158/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/96894,

R E S O L V E:

nomear LEILA CHRISTIAN LIMA DE MENDONÇA FREIRE para 

exercer o cargo em comissão de Titular de Delegacia, código 

GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.159/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/96847,

R E S O L V E:

exonerar SANCLEV ROOSEVELT DA SILVA ARAÚJO do cargo 

em comissão de Chefe de Centro, código GEP-DAS-011.2, com 

lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.160/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/96847,

R E S O L V E:

nomear SANCLEV ROOSEVELT DA SILVA ARAÚJO para exercer o 

cargo em comissão de Chefe de Serviços, código GEP-DAS-011.1, 

com lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.161/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/96847,

R E S O L V E:

exonerar RAFAEL CARDOSO VALOIS DE LIMA do cargo em 

comissão de Chefe de Serviços, código GEP-DAS-011.1, com 

lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.162/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/96847,

R E S O L V E:

nomear RAFAEL CARDOSO VALOIS DE LIMA para exercer o cargo 

em comissão de Chefe de Centro, código GEP-DAS-011.2, com 

lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.163/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/96875,

R E S O L V E:

exonerar EVERALDO SOUZA DA SILVA do cargo em comissão de 

Chefe de Operações de Delegacia, código GEP-DAS-011.1, com 

lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.164/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/96875,

R E S O L V E:

nomear ANDRÉ LUIZ DE MESQUITA CARVALHO para exercer o 

cargo em comissão de Chefe de Operações de Delegacia, código 

GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.165/2015-CCG

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011,

R E S O L V E:

nomear ALFREDO PEREIRA DE FIGUEIREDO JUNIOR para exercer 

o cargo em comissão de Coordenador de Proteção à Vítima, 

código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Justiça e Direitos Humanos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.166/2015-CCG
DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/110573,

R E S O L V E:

nomear LAURA WALDIVIA TEIXEIRA MAIA XERFAN para exercer 

o cargo em comissão de Assessor Pedagógico II, código GEP-

DAS-012.4, com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a 

contar de 16 de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.167/2015-CCG 
DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/110573,

R E S O L V E:

nomear JEISIELE LOBO LOPES para exercer o cargo em comissão 

de Gestor de Unidade SEDUC na Escola, código GEP-DAS-011.3, 

com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a contar de 

16 de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 2.168/2015-CCG 
DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, 

R E S O L V E:

exonerar VALTER COSTA E SILVA do cargo em comissão de 

Chefe de Núcleo Regional, código GEP-DAS-011.4, com lotação 

na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 17 de março 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.169/2015-CCG 

DE 17 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, 

R E S O L V E:

nomear FERNANDO TOBIAS SANTOS GONÇALVES para exercer 

o cargo em comissão de Chefe de Núcleo Regional, código GEP-

DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes, 

a contar de 17 de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
Protocolo 807651


